Web:www.heylemc.com   Mail:sales@heylemc.com
Mobile:13814855899      TEL:0519-83383232
组合式自动三相耦合/去耦网络 FP-COMB 32
(订货号2490430)
一、概述
FP-COMB 32 耦合/去耦网络完全满足浪涌组合波，振铃波和脉冲群测试 IEC / EN 61000-4-4 、IEC / EN 61000-4-5
和 IEC / EN61000-4-12 标准要求。
FP-COMB 32 三相耦合/去耦网络由 axos5 / axos8 可扩展试验系统控制。CDN 网络自动改变耦合途径，相角度和基
于测试的源阻抗，由用户设置的参数通过 AXOS 控制器根据不同的标准和模式耦合。
除了覆盖EN / IEC 61000-4-5标准，该FP-COMB 32还包括测试以满足在ANSI / IEEE C62.41。
二、特征
浪涌组合波，1.2/50us－8／20us
振铃波，100kHz
电快速瞬变（EFT）/Burst
 7KV 冲击电压波的组合波
振铃波
脉冲电压为 5kV EFT /脉冲
线电压 480V AC / DC 相
 32A EUT 每相电流
相位同步的每个路径
三、优点
结合 CDN浪涌组合波，振铃波和 EFT /脉冲
LED 显示主动模式和耦合路径
自动切换
通过 axos5 / axos8 完全的远程控制
三、应用
单相 &三相电源系统
IEC 61000-4-4 Edition 3
IEC 61000-4-5 Edition 3
IEC 61000-4-12
Web:www.heylemc.com   Mail:sales@heylemc.com
Mobile:13814855899      TEL:0519-83383232
ANSI C62.41 & C62.45 电源线
其他 IEC & EN 产品标准
四、技术规格
CDN 输入  香蕉插座面板 5连接器
CDN 输出 香蕉插座面板 5连接器
波形 脉冲群
浪涌综合波
振铃波
IEC/EN 61000-4-4 Ed. 3
IEC/EN 61000-4-5 Ed. 3
IEC/EN 61000-4-12 Ed. 2, C 62.41
最大群脉冲输入电压  5kV
最大浪涌输入电压 7kV